

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Hélvio Moreira Moraes,35 - Vila do Carmo - Mariana - 35420000 www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO N.º ____/2021

CÄMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolado sob nº 1244

EM 08/04121 / 11:45

Scar lu t Spaula

Exmo. Sr.

Ronaldo Alves Bento

DD. Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Mariana

O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental, seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal em Exercício, a seguinte Indicação: Limpeza e capina do Cemitério no bairro São Gonçalo.

Mariana, 08 de abril de 2021.

Justificação:

Justifica-se tal indicação a importância de manter o cemitério sempre limpo e com boa aparência para que os visitantes se sintam em paz e não corram risco a saúde com o aparecimento de animais peçonhentos no local.

Mauriajo Antomo Borges Andrade e Silva

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA PROVADO POR UNA NIMIDADE EM DATADA AS CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO

Presidente

Secretário